湖北省包装饮用水行业协会

湖包水协字[2025]18 号

关于发布公开征集《婴幼儿康养水》《复合型康养水》

《矿泉康养水》3项团体标准意见的公告

各有关单位:

根据《湖北省包装饮用水行业协会团体标准工作

委员会管理办法》的相关规定，《婴幼儿康养水》、《复

合型康养水》《矿泉康养水》3 项团体标准已由相关单

位起草完成征求意见稿的编制，为了确保标准的科学

性、严谨性和适用性，现公开征求意见。

请各相关单位及专家对本标准提出宝贵建议和意

见，于 2025 年 05 月 18 日前将征求意见邮件回复到标

准起草负责人，逾期未反馈视为无意见。

联系人：翁永松

联系电话：010-53686788 15313118828

电子邮箱：1552042037@qq.com

特此公告！

湖北省包装饮用水行业协会

2025年04月18日

mailto:1552042037@qq.com